
お客さま各位 

 店舗移転のお知らせ  

 

平素は浜銀ＴＴ証券をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当社港南台支店は、以下のとおり横浜銀行港南台支店

２階の新店舗に移転し営業いたします。 

移転後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

新店舗：横浜銀行港南台支店 2 階 

（横浜銀行港南台支店内の階段より 2階へお上りください） 

 【2020 年 6 月 29 日（月）より新店舗で営業いたします】  

住 所：横浜市港南区港南台３-３-１  

 

お問い合わせ先                    

港南台支店：０４５-８３１-２２１１（変更ありません） 

（電話受付時間 ８：３０～１７：００） 

 

浜銀ＴＴ証券株式会社 


